

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Chodovická 2050

Dodavatel:

PAPER A s.r.o.**Hálkova 13****568 02 Svitavy**

číslo dokladu : 104/2019

V Praze dne:

21.8.2019

Ceny jsou uvedeny s DPH

Vyřizuje:

Kamila Šebíková, vedoucí ŠJ

Objednáváme u Vás: ZBOŽÍ	POČET / kg, ks, l.	CENA / 1 m.j	CELKEM / Kč
ČISTIČ SAVO LEMOGRASS 5KG	2	280,66 Kč	561,32 Kč
ČISTIČ SAVO MAGNOLIE 5KG	2	280,66 Kč	561,32 Kč
ČISTIČ SAVO PODLAHY, POVRCHY	24	67,41 Kč	1 617,84 Kč
ČISTIČ TEKUTÝ DOMESTOS 750ML ATLANTIC	20	56,81 Kč	1 136,34 Kč
ČISTIČ TEKUTÝ DOMESTOS 750ML PINK FRESH	20	56,81 Kč	1 136,34 Kč
ČISTIČ TEKUTÝ DOMESTOS 750ML RED POWER	20	56,81 Kč	1 136,34 Kč
ČISTIČ TEKUTÝ DOMESTOS 750ML CITRUS 5L	4	296,39 Kč	1 185,56 Kč
ČISTIČ TEKUTÝ DOMESTOS 750ML PINE 5L	3	296,39 Kč	889,17 Kč
DEZINFEKCE A ČISTIČ DISINFEKTO 5L	6	209,72 Kč	1 258,32 Kč
DRÁTĚNKA NA NÁDOBÍ NEREZ/2KS	10BAL	14,45 Kč	145,45 Kč
DRÁTĚNKA PLASTOVÁ SOKE/3KS	10BAL	18,20 Kč	182,01 Kč
FIXINELA 5L	2	331,35 Kč	662,72 Kč
HADR EXTRA 50X60 BÍLÁ	20	14,45 Kč	288,90 Kč
HOUBIČKA NA NÁDOBÍ TVAROVANÁ	10BAL	21,19 Kč	211,86 Kč
HOUBIČKA NA NÁDOBÍ/10KS	5BAL	14,92 Kč	74,63 Kč
KARTÁČ NA NÁDOBÍ COLOR	5	18,20 Kč	91,00 Kč
KARTÁČ PODLAHOVÝ S HOLÍ	4	129,04 Kč	516,17 Kč
LARRIN NA REZ A VODNÍ KÁMEN 500ML	36	55,27 Kč	1 989,94 Kč
LOPATKA SE SMETÁČKEM EKO	3	60,99 Kč	182,97 Kč
LOPATKA SE SMETÁČKEM	3	61,63 Kč	184,90 Kč
MÝDLO PĚNOVÉ TORK 1000ML	4	380,38 Kč	1 521,54 Kč
PÍSEK TEKUTÝ CIF 2000ML	4	212,93 Kč	851,72 Kč
PÍSEK TEKUTÝ LEMON 2000ML	4	212,93 Kč	851,72 Kč
PROSTŘEDEK ČISTÍCÍ FIXINELA 500ML	42	42,37 Kč	1 779,62 Kč
PROSTŘEDEK ČISTÍCÍ REAL 10KG	2	458,53 Kč	917,08 Kč
PROSTŘEDEK ČISTÍCÍ LEVANDULE	30	40,44 Kč	1 213,38 Kč
PROSTŘEDEK NA GRILY A KONVEKT.1L	2	133,85 Kč	267,71 Kč
PROSTŘEDEK NA NÁDOBÍ JAR EXPERT 5L	10	316,83 Kč	3 168,27 Kč
PROSTŘEDEK NA SANITU LAVON 1L	1	88,81 Kč	88,81 Kč
PROSTŘEDEK NA SANITU LAVON 5L	1	258,94 Kč	258,94 Kč
ROLE TORK REFLEX +ZÁSObNÍK	3BAL	2 642,90 Kč	7 928,70 Kč
RU KAVICE GUMOVÉ L	40	20,89 Kč	835,88 Kč
RU KAVICE GUMOVÉ M	30	20,89 Kč	626,91 Kč
RU KAVICE GUMOVÉ XL	10	20,89 Kč	208,97 Kč
RU KAVICE SANTEX/100KUSŮ/M	17BAL	135,78 Kč	2 308,31 Kč
RU KAVICE SANTEX/100KUSŮ/L	1BAL	135,78 Kč	135,78 Kč
SÁČKY NA TRÍDĚNÝ ODPAD SPOKAR 120L/ČERVENÉ	2BAL	67,41 Kč	134,82 Kč

SÁČKY NA TRÍDĚNÝ ODPAD SPOKAR 120L/MODRÉ	2BAL		67,41 Kč	134,82 Kč
SÁČKY NA TRÍDĚNÝ ODPAD SPOKAR 120L/ZELENÉ	2BAL		67,41 Kč	134,82 Kč
SÁČKY NA TRÍDĚNÝ ODPAD SPOKARA 120L/ŽLUTÉ	2BAL		67,41 Kč	134,82 Kč
SATUR BADEX BĚLÍČÍ DEZINFEKCE		8	16,58 Kč	132,68 Kč
SATUR BADEX BĚLÍČÍ DEZINFEKCE 5L		2	84,85 Kč	169,70 Kč
SMETÁK S HOLÍ COLOR 120CM		6	84,53 Kč	507,18 Kč
UBROUSKY BÍLÉ ECONOMY 500KS	6BAL		68,48 Kč	410,88 Kč
UTĚRKA NA NÁDOBÍ /10KS	5BAL		38,42 Kč	192,12 Kč
UTĚRKY NA ROLI BAL 9KS	2BAL		287,93 Kč	575,87 Kč
WC ČISTIČ SAVO 750ML		24	54,89 Kč	1 317,38 Kč
WC SOUPRAVA PRŮMĚR 75MM		2	56,81 Kč	113,63 Kč
ZÁSOBNÍ NA TOALETNÍ PAPÍR BÍLÝ PLAST		2	411,20 Kč	822,40 Kč
ZÁSOBNÍ TORK NA PĚNOVÉ MÝDLO		1	751,14 Kč	751,14 Kč
	SAZBA DPH	ZÁKLAD DPH	ČÁSTKA DPH	
		21%	42 507,70 Kč	8 926,62 Kč
CELKEM				51 434,32 Kč

Termín dodání: 22.8.2019

Místo dodání/realizace: ŠKOLNÍ JÍDELNA

Způsob platby: bezhotovostně na účet dodavatele uvedený ve faktuře,
splatnost faktury po dodání/realizaci, a to 14 kalendářních dní od data doručení faktury

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Chodovická 2250, tel.: 281 972 171
IČ: 49625195
-5- PhDr. Právník Vild

Správce rozpočtu
ing. Věra Geršlová

IČ: 49625195 bankovní spojení:

PAPER A 15
Tel.: 461 541 078 Fax: 461 541 831
OR Kraj. soud HK odd. C/VI. 16618
IČ: 25945653 DIČ: CZ25945653